
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

大阪エリアに勤務する当社従業員1名が新型コロナウイルスに感染していることが 11月2日に

判明しました。

〇当該従業員の経過について

当該従業員は、11月2日に検査を実施、陽性と判明しました。現在は自宅にて療養し、回復に

専念しております。

なお、 当該従業員は勤務中の感染拡大予防策としてマスクの着用と手指のアルコール消毒を

徹底しておりました。

〇濃厚接触者について

所管保健所の指示に基づき、濃厚接触者の特定を進めております。

〇消毒について

所管保健所の指示に基づき、指定範囲の消毒作業を実施予定です。

当社製品をご利用いただいておりますお客様およびご関係者様におかれましては、 大変なご心

配とご迷惑をおかけしますことを、深くお詫び申し上げます。

今後も引き続き関係機関と連携し、お客様、お取引店様、従業員およびご家族の安全確保を最

優先に、感染防止に向け徹底した対応を進めてまいります。何卒ご理解の程よろしくお願いいたし

ます。

>>>2020. 11.02


